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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

4029BDC

Pjesa e Numrit 4029BDC Statusi i RoHs RoHS nuk është në përputhje

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 19647 pcs stock

Përshkrim i produktit DECADE COUNTER Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

95 pcs

$1.496

seri - Pako Bulk

Numri i produktit bazë 4029

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Specifikimet të 4029BDC

Lajme të ndërlidhura

19647 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/Luminary-Micro-Texas-Instruments-4029BDC-8602863
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=8602863
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
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